Teufelsmauer-MTBO 1.Lauf zum Deutschland Cup

S0 24.04.2022 06:40

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
D/H-11 (1) 2,9 km 9P
1(122) 2(123) 3(124) 4(106) 5(115) 6(126) 7(128) 8(125) 9(199) Ziel
1 39 Liam Fremder 23:56 2:38 4:29 6:53 9:21  13:02 17:57 19:19  22:01 23:39 23:56
OL-Team Wehrsdorf 2:38 1:51 2:24 2:28 3:41 4:55 1:22 2:42 1:38 0:17
D/H-14 (4) 4,0 km 12P
1(127) 2(102) 3(103) 4(124) 5(104) 6(115) 7(126) 8(128) 9(119) 10(125) 11(121) 12(199) Ziel
1 26 Max Klopfer 13:55 0:43 1:21 3:38 5:02 7:06 8:47 10:35 11:32 12:04 13:07 13:20 13:52 13:55
SV Sachsen 90 Wer 0:43 0:38 2:17 1:24 2:04 1:41 1:48 0:57 0:32 1:03 0:13 0:32 0:03
2 58 Marcus Reichel 18:39 3:44 4:17 6:23 7:44 10:05 12:32 14:18 15:28 16:07 17:08 17:44 18:28 18:39
ESV Dresden 3:44 0:33 2:06 1:21 2:21 2:27 1:46 1:10 0:39 1:01 0:36 0:44 0:11
3 47 Charlotte Anders 21:50 0:46 1:28 5:54 7:19 9:58 11:57 14:26 15:31 18:41 20:48 21:08 21:42 21:50
ESV Bitterfeld 0:46 0:42 4:26 1:25 2:39 1:59 2:29 1:05 3:10 2:07 0:20 0:34 0:08
4 76 Matti Grof3 24:10 6:07 6:52 9:56 11:27 13:59 17:02 19:14 20:18 21:06 22:28 22:51 23:48 24:10
SV Wissenschaft Qu 6:07 0:45 3:04 1:31 2:32 3:03 2:12 1:04 0:48 1:22 0:23 0:57 0:22
H21 (11) 7,1 km 22P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)
15(115) 16(116) 17(117) 18(118) 19(119) 20(120) 21(121) 22(199) Ziel
1 65 Hendrik Hel3 25:34 1:46 3:09 4:49 7:45 9:05 9:15 9:49 11:34 13:42 14:26 14:59 16:32 17:06 18:10
USV TU Dresden 1:46 1:23 1:40 2:56 1:20 0:10 0:34 1:45 2:08 0:44 0:33 1:33 0:34 1:04
19:18  22:19 22:37 22:49  23:31 24:07 24:58  25:30 25:34 20:46 23:.01
1:08 3:.01 0:18 0:12 0:42 0:36 0:51 0:32 0:04 *126 *128
2 51 Sebastian Anders 26:04 1:45 3:22 4:56 7:53 9:17 9:29 10:08 12:01 14:39 15:29 16:00 17:38 18:15 19:24
ESV Bitterfeld 1:45 1:37 1:34 2:57 1:24 0:12 0:39 1:53 2:38 0:50 0:31 1:38 0:37 1:09
20:20 22:16 22:34 23:03 23:51 24:34 25:25 25:56 26:04 21:36 23:18
0:56 1:56 0:18 0:29 0:48 0:43 0:51 0:31 0:08 *126 *128
3 17 Lukas Wilms 27:27 1:26 2:58 4:38 7:51 9:04 9:16 10:00 12:00 14:24 15:19 15:47 17:23 18:13 19:33
O-Team Kiel 1:26 1:32 1:40 3:13 1:13 0:12 0:44 2:00 2:24 0:55 0:28 1:36 0:50 1:20
21:44 23:58 24:16 24:30 25:17 25:54 26:47 27:22 27:27
2:11 2:14 0:18 0:14 0:47 0:37 0:53 0:35 0:05
4 34 Justus Richter 28:01 1:47 3:27 5:10 8:51 10:17 10:29 11:05 13:04 15:15 16:05 16:39 18:23 19:22 20:27
USG Chemnitz 1:47 1:40 1:43 3:41 1:26 0:12 0:36 1:59 2:11 0:50 0:34 1:44 0:59 1:05
22:00 24:09 24:30 24:44  25:32 26:26 27:21 27:53 28:01
1:33 2:09 0:21 0:14 0:48 0:54 0:55 0:32 0:08
5 50 Robert Becherer 28:24 1:32 3:21 5:38 9:08 10:39 10:53 11:37 13:43 16:02 16:47 17:24 19:14 20:02 21:05
ESV Bitterfeld 1:32 1:49 2:17 3:30 1:31 0:14 0:44 2:06 2:19 0:45 0:37 1:50 0:48 1:03
22:17 24:47 25:07 25:21 26:08 26:49 27:45 28:19 28:24
1:12 2:30 0:20 0:14 0:47 0:41 0:56 0:34 0:05
6 32 Arne Nilas Schréder 29:52 2:02 3:54 6:35 10:05 11:27 11:43 12:23 14:14 16:42 17:27 18:03 19:50 20:46 22:05
Braunschweiger MT 2:02 1:52 2:41 3:30 1:22 0:16 0:40 1:51 2:28 0:45 0:36 1:47 0:56 1:19
23:55 26:04 26:27 26:43 27:36 28:13 29:15 29:46 29:52 6:06 25:14
1:50 2:09 0:23 0:16 0:53 0:37 1:02 0:31 0:06 *123 *126
7 5 Peter Heinrich 30:12 1:34 3:19 5:11 8:40 10:06 10:18 11:08 13:02 15:42 16:23 17:01 19:04 20:01 21:30
SV TuR Dresden 1:34 1:45 1:52 3:29 1:26 0:12 0:50 1:54 2:40 0:41 0:38 2:03 0:57 1:29
22:32 26:21 26:40 26:56 27:49 28:32 29:27 29:59 30:12
1:02 3:49 0:19 0:16 0:53 0:43 0:55 0:32 0:13
8 60 Anton Ryzhov 31:01 2:54 4:25 7:35 10:41 12:04 12:15 12:49 14:40 17:10 17:52 18:27 20:37 21:20 22:17
ESV Dresden 2:54 1:31 3:10 3:06 1:23 0:11 0:34 1:51 2:30 0:42 0:35 2:10 0:43 0:57
25:15 27:18 27:41 27:58 28:52 29:35 30:27 30:57 31:.01
2:58 2:03 0:23 0:17 0:54 0:43 0:52 0:30 0:04
18 Lennart Voss Fehlst 1:33 310 - 7:31 8:49 9:01 9:53 11:41 14:05 14:55 15:25 17:00 17:50 19:03
O-Team Kiel 1:33 1:37 4:21 1:18 0:12 0:52 1:48 2:24 0:50 0:30 1:35 0:50 1:13
20:27 22:24 22:41 22:54  23:40 24:22 25:17 26:14 26:23 4:24 23:06 25:30
1:24 1:57 0:17 0:13 0:46 0:42 0:55 0:57 0:09 *123 *128 *125
64 Falk Wenzel Fehlst 2:14 3:52 5:33 8:41 10:06 10:17 11:08 12:58 15:17 16:02 16:35 18:40 19:48 20:56
USV TU Dresden 2:14 1:38 1:41 3:08 1:25 0:11 0:51 1:50 2:19 0:45 0:33 2:05 1:08 1:08
----- 27:04 27:26 28:15 29:02 29:36 30:36 31:02 31:06
6:08 0:22 0:49 0:47 0:34 1:00 0:26 0:04
28 Denny Albert Disqu 1:33 3:03 4:41 8:02 9:21 9:32 10:15 12:04 13:29 14:19 14:55 16:27 17:21 18:27
SV Sachsen 90 Wer 1:33 1:30 1:38 3:21 1:19 0:11 0:43 1:49 1:25 0:50 0:36 1:32 0:54 1:06
----- 22:01 22:21 22:34  23:18 24:02 24:52 25:24 25:28
3:34 0:20 0:13 0:44 0:44 0:50 0:32 0:04
H40 (9) 6,7 km 20P
1(101) 2(127) 3(122) 4(123) 5(103) 6(104) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) 14(114)
15(126) 16(117) 17(118) 18(120) 19(121) 20(199) Ziel
1 20 Thomas Hartung 24:56 1:34 2:36 3:30 4:40 5:05 8:30 9:56 10:36 12:35 14:54 15:48 16:22 18:10 19:29
SV Sachsen 90 Wer 1:34 1:02 0:54 1:10 0:25 3:25 1:26 0:40 1:59 2:19 0:54 0:34 1:48 1:19
21:32 22:06 22:20 23:26  24:20 24:52 24:56
2:03 0:34 0:14 1:06 0:54 0:32 0:04
2 21 Mark Pilz 25:02 1:28 2:29 3:22 4:26 4:49 8:12 9:29  10:57 12:53 15:11 15:58 16:34 18:15 19:27
SV Sachsen 90 Wer 1:28 1:01 0:53 1:04 0:23 3:23 1:17 1:28 1:56 2:18 0:47 0:36 1:41 1:12
21:22  22:10 22:30 23:35 24:26 24:58 25:02
1:55 0:48 0:20 1:05 0:51 0:32 0:04
3 66 Tom KreiRig 27:06 1:45 2:55 4:15 5:22 5:51 9:25 10:47 11:35 13:44 15:20 16:29 17:08 19:08 20:33
USV TU Dresden 1:45 1:10 1:20 1:07 0:29 3:34 1:22 0:48 2:09 1:36 1:09 0:39 2:00 1:25
22:29 23:46 24:03 25:15 26:20 26:56 27:06
1:56 1:17 0:17 1:12 1:05 0:36 0:10
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PI tnr Name Zeit
H40 (9) 6,7 km 2P (Forts.)
1(101) 2(127) 3(122) 4(123) 5(103) 6(104) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) 14(114)
15(126) 16(117) 17(118) 18(120) 19(121) 20(199) Ziel
4 80 Sebastian Grof3 27:15 2:21 3:42 4:34 5:39 6:05 9:44 11:05 11:50 13:46 16:26 17:21 17:58 19:52 21:20
SV Wissenschaft Qu 2:21 1:21 0:52 1:05 0:26 3:39 1:21 0:45 1:56 2:40 0:55 0:37 1:54 1:28
23:26 24:00 24:17 25:38 26:40 27:11 27:15 19:07 24:36
2:06 0:34 0:17 1:21 1:02 0:31 0:04 *113 *128
5 29 Uwe Réhner 28:25 1:35 2:39 3:30 4:58 5:26 9:20 10:48 11:30 13:44 16:37 17:38 18:16 20:38 21:59
SV IHW Alex 78 Berl 1:35 1:04 0:51 1:28 0:28 3:54 1:28 0:42 2:14 2:53 1:01 0:38 2:22 1:21
24:12 24:45 25:03 26:32 27:36 28:18 28:25
2:13 0:33 0:18 1:29 1:04 0:42 0:07
6 69 Ivan Habus 30:08 4:04 5:14 6:06 7:27 7:52 11:44 13:05 13:52 15:58 18:58 19:51 20:27 22:26 24:07
OC Miinchen 4:04 1:10 0:52 1:21 0:25 3:52 1:21 0:47 2:06 3:00 0:53 0:36 1:59 1:41
26:16 26:56 27:11 28:26 29:24 29:59 30:08
2:09 0:40 0:15 1:15 0:58 0:35 0:09
7 53 UIf Uhlemann 31:04 2:17 3:33 4:38 6:04 6:58 10:44 12:15 13:52 16:03 18:34 19:26 20:04 22:23 23:55
ESV Dresden 2:17 1:16 1:05 1:26 0:54 3:46 1:31 1:37 2:11 2:31 0:52 0:38 2:19 1:32
26:15 27:08 27:29 29:13 30:16 30:53 31:04 29:58
2:20 0:53 0:21 1:44 1:03 0:37 0:11 *125
8 44 Olaf Handtrack 36:10 1:23 3:08 4:14 5:20 5:48 11:06 12:25 13:39 16:05 18:39 19:42 20:20 25:39 27:03
Eintracht Munster 2 1:23 1:45 1:06 1:06 0:28 5:18 1:19 1:14 2:26 2:34 1:03 0:38 5:19 1:24
32:06 32:50 33:07 34:18 35:26 36:03 36:10 29:14
5:03 0:44 0:17 1:11 1:08 0:37 0:07 *115
79 Andre Schmaal Fehlst 5:33 7:25 8:22 9:25 9:54 12:47 14:04 15:16 17:03 19:32 20:23 21:03 23:06 25:26
Veckenstedt 5:33 1:52 0:57 1:03 0:29 2:53 1:17 1:12 1:47 2:29 0:51 0:40 2:03 2:20
27:34 - 29:22 31:21 33:32 34:09 34:24 29:44
2:08 1:48 1:59 2:11 0:37 0:15 *116
H20 (1) 6,7 km 20P
1(101) 2(127) 3(122) 4(123) 5(103) 6(104) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) 14(114)
15(126) 16(117) 17(118) 18(120) 19(121) 20(199) Ziel
1 19 Alexander Klopfer 26:07 1:43 3:12 4:23 5:42 6:26 9:38 10:58 11:47 13:45 16:00 16:43 17:17 19:11 20:41
SV Sachsen 90 Wer 1:43 1:29 1:11 1:19 0:44 3:12 1:20 0:49 1:58 2:15 0:43 0:34 1:54 1:30
22:37  23:13 23:27 24:38  25:34 26:02 26:07 11:11
1:56 0:36 0:14 1:11 0:56 0:28 0:05 *105
D21 (7) 6,7 km 20P
1(101) 2(127) 3(122) 4(123) 5(103) 6(104) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) 14(114)
15(126) 16(117) 17(118) 18(120) 19(121) 20(199) Ziel
1 59 Anke Dannowski 26:58 2:04 3:23 4:15 5:17 5:43 9:04 10:24  11:09 13:07 15:46 16:41 17:17 19:30 21:17
ESV Dresden 2:04 1:19 0:52 1:02 0:26 3:21 1:20 0:45 1:58 2:39 0:55 0:36 2:13 1:47
23:09 23:43 23:58 25:11  26:05 26:46 26:58
1:52 0:34 0:15 1:13 0:54 0:41 0:12
2 73 Olga Limonova 28:46 2:03 3:39 4:37 5:41 6:11 9:44 11:04 11:48 14:06 16:28 17:19 17:58 19:57 21:33
St. Petersburg 2:03 1:36 0:58 1:04 0:30 3:33 1:20 0:44 2:18 2:22 0:51 0:39 1:59 1:36
24:31 25:20 25:46 27:08 28:07 28:41 28:46
2:58 0:49 0:26 1:22 0:59 0:34 0:05
3 33 Julia Schneider 30:25 2:02 3:20 4:18 5:33 6:05 10:10 11:43 12:37 14:58 17:39 18:36 19:22 21:27 22:59
USG Chemnitz 2:02 1:18 0:58 1:15 0:32 4:05 1:33 0:54 2:21 2:41 0:57 0:46 2:05 1:32
25:30 26:44 27:05 28:24  29:32 30:14 30:25
2:31 1:14 0:21 1:19 1:08 0:42 0:11
4 16 Dorothea Steckhan 33:52 1:40 3:05 4:37 5:50 6:20 12:49 14:31 16:28 18:30 21:04 22:08 22:54 25:12 27:28
O-Team Kiel 1:40 1:25 1:32 1:13 0:30 6:29 1:42 1:57 2:02 2:34 1:04 0:46 2:18 2:16
29:44  30:32 30:48 32:06 33:11 33:46 33:52
2:16 0:48 0:16 1:18 1:05 0:35 0:06
5 49 Josephine Anders 33:53 2:58 4:49 5:51 7:01 7:35 11:18 12:41 13:43 15:52 18:25 19:20 20:06 23:42 26:15
ESV Bitterfeld 2:58 1:51 1:02 1:10 0:34 3:43 1:23 1:02 2:09 2:33 0:55 0:46 3:36 2:33
28:54  29:49 30:10 31:58 33:03 33:41 33:53 30:34
2:39 0:55 0:21 1:48 1:05 0:38 0:12 *128
6 70 Antonija Pavicic 36:42 351 5:01 5:57 7:11 7:44 13:17 14:45 15:56 18:07 20:40 21:26 22:06 25:23 28:15
OC Miinchen 3:51 1:10 0:56 1:14 0:33 5:33 1:28 1:11 2:11 2:33 0:46 0:40 3:17 2:52
30:59 31:49 32:53 34:51 35:57 36:32 36:42 33:15 33:55
2:44 0:50 1:04 1:58 1:06 0:35 0:10 *128 *119
7 48 Jessica Bornstedt 1:02:14 4:15 6:02 9:36 14:07 14:52 20:29 22:36 26:12 30:10 35:25 36:52 38:46 43:13 46:17
ESV Bitterfeld 4:15 1:47 3:34 4:31 0:45 5:37 2:07 3:36 3:58 5:15 1:27 1:54 4:27 3:04
51:22 54:44 55:20 58:07 1:00:42 1:01:47 1:02:14
5:05 3:22 0:36 2:47 2:35 1:05 0:27
D40 (2) 6,1 km 18P
1(102) 2(101) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(111) 9(110) 10(113) 11(112) 12(115) 13(126) 14(116)
15(128) 16(120) 17(125) 18(199) Ziel
1 35 Sylvia Thomas 30:15 1:05 2:48 7:53 12:04 13:41 14:00 14:58 18:27 19:11 21:09 22:11 23:00 24:40 26:57
OL-Team Wehrsdorf 1:05 1:43 5:05 4:11 1:37 0:19 0:58 3:29 0:44 1:58 1:02 0:49 1:40 2:17
27:17  28:20 29:21 30:09 30:15 25:56
0:20 1:03 1:.01 0:48 0:06 *128
2 52 Anke Reichel 37:48 5:19 7:10 11:29 16:03 18:34 18:53 20:24 23:30 24:28 26:32 27:46 28:46 31:16 33:29
ESV Dresden 5:19 1:51 4:19 4:34 2:31 0:19 1:31 3:06 0:58 2:04 1:14 1:00 2:30 2:13
34:02 35:24 36:42 37:37 37:48
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Name

Thomas Lucassen
ESV Dresden

Mika Wendler
SV Wissenschaft Qu

Raphael Heidner
ESV Dresden

Niklas Heinrich
ESV Dresden

Harald Mannel
OL-Team Wehrsdorf

Michael Sturm
ESV Bitterfeld

Torsten Kaufmann
USV TU Dresden

Uwe Schroter
ESV Dresden

Michael Hesse
SV Wissenschaft Qu

Thomas KrauRle
SG LVB Leipzig

Martin Dahnn
MTK Bad Harzburg

Michael Neidhardt
ESV Lok Berlin-Sch

Peter Olschowski
OLV Steinberg

Andreas Deichsel
ohne

Mathias Jahn
SV Sachsen 90 Wer

Ralf Jantsch
SV Sachsen 90 Wer

Zeit

20:56

25:26

26:03

26:11

26:13

26:22

26:37

27:47

27:55

28:04

28:08

29:22

34:14

35:20

48:38

Disqu

1(102)
15(128)

0:33

1(102)
15(128)

0:34
0:34
18:46
0:20
0:54
0:54
22:35
0:30
0:35
0:35
23:00
0:23
0:41
0:41
23:30
0:22

1(102)
15(128)

0:39
0:39
23:40
0:57
0:35
0:35
23:32
1:06
0:40
0:40
23:41
0:32
0:37
0:37
25:03
0:27
0:45
0:45
24:50
0:28
0:40
0:40
25:20
0:28
0:41
0:41
25:19
0:33
0:46
0:46
26:00
0:29
0:44
0:44
29:25
1:28
1:46
1:46
31:11
0:26
2:10
2:10
43:28
0:39
0:37
0:37
21:59
0:20

2(101)
16(120)

1:22

2(101)
16(120)

1:58
1:24
19:33
0:47
2:46
1:52
23:37
1:02
2:02
1:27
23:57
0:57
2:29
1:48
24:35
1:05

2(101)
16(120)

2:26
1:47
24:38
0:58
2:20
1:45
24:33
1:01
2:32
1:52
24:44
1:03
2:15
1:38
26:01
0:58
2:50
2:05
25:47
0:57
2:12
1:32
26:22
1:02
2:37
1:56
26:19
1:00
2:51
2:05
27:23
1:23
2:39
1:55
30:41
1:16
3:59
2:13
32:35
1:24
5:33
3:23
45:55
2:27
2:18
1:41
22:44
0:45

6,1 km 18P
3(103) 4(104) 5(105)
17(125) 18(199) Ziel
1:18 0:55 0:11

6,1 km 18P
3(103) 4(104) 5(105)
17(125) 18(199) Ziel
4:53 8:18 9:47
2:55 3:25 1:29
20:10 20:52  20:56
0:37 0:42 0:04
6:18 9:54 11:39
3:32 3:36 1:45
24:27 25:16 25:26
0:50 0:49 0:10
5:53 9:21 10:45
3:51 3:28 1:24
25:18 26:00 26:03
1:21 0:42 0:03
6:20 9:57 12:07
3:51 3:37 2:10
25:21 26:06 26:11
0:46 0:45 0:05

6,1 km 18P
3(103) 4(104) 5(105)
17(125) 18(199) Ziel
6:22 10:18 11:52
3:56 3:56 1:34
25:22 26:05 26:13
0:44 0:43 0:08
6:49 10:23 11:59
4:29 3:34 1:36
25:19 26:14  26:22
0:46 0:55 0:08
6:00 9:35 11:16
3:28 3:35 1:41
25:37 26:28 26:37
0:53 0:51 0:09
7:57 11:56 13:39
5:42 3:59 1:43
26:49 27:36 27:47
0:48 0:47 0:11
6:43 10:46 12:36
3:53 4:03 1:50
26:53 27:42 27:55
1:06 0:49 0:13
5:36 9:11 10:49
3:24 3:35 1:38
27:08 27:59 28:04
0:46 0:51 0:05
6:34 10:44 12:22
3:57 4:10 1:38
27:09 27:59 28:08
0:50 0:50 0:09
6:44 10:30 12:16
3:53 3:46 1:46
28:22 29:11 29:22
0:59 0:49 0:11
7:22 11:57 14:03
4:43 4:35 2:06
32:59 34:04 34:14
2:18 1:05 0:10
8:29 12:49 14:40
4:30 4:20 1:51
33:48 35:07 35:20
1:13 1:19 0:13
10:24 14:22 15:55
4:51 3:58 1:33
47:15 48:19  48:38
1:20 1:04 0:19
5:50 9:07 10:42
3:32 3:17 1:35
23:19 23:59  24:02
0:35 0:40 0:03

(Forts.)
6(106)

6(106)

9:59
0:12

11:57
0:18

10:57
0:12

12:20
0:13

6(106)

12:06
0:14

12:11
0:12

11:29
0:13

13:54
0:15

12:56
0:20

11:07
0:18

12:38
0:16

12:38
0:22

14:31
0:28

14:59
0:19

16:11
0:16

10:58
0:16

7(107)

7(107)

10:40
0:41

12:43
0:46

11:48
0:51
20:03
*117
13:05
0:45

7(107)

12:59
0:53

13:10
0:59
23:06
*118
12:19
0:50

14:52
0:58

13:54
0:58

12:15
1:08

13:33
0:55

14:02
1:24

15:25
0:54

15:56
0:57

17:06
0:55

11:44
0:46

8(111)

8(111)

13:00
2:20

15:23
2:40

14.07
2:19
20:36
*118
15:47
2:42

8(111)

15:52
2:53

15:49
2:39

15:01
2:42

17:35
2:43

16:38
2:44

16:06
351

16:37
3:04

17:14
312

18:48
3:23

20:15
4:19

19:55
2:49

14:24
2:40

9(110)

9(110)

13:33
0:33

16:02
0:39

14:44
0:37

16:23
0:36

9(110)

16:31
0:39

16:27
0:38

15:47
0:46

18:22
0:47

17:23
0:45

16:51
0:45

17:27
0:50

18:04
0:50

19:41
0:53

21:14
0:59

20:42
0:47

15:00
0:36

10(113)

10(113)

15:07
1:34

17:51
1:49

16:20
1:36

18:20
1:57

10(113)

18:22
151

18:09
1:42

17:29
1:42

20:17
1:55

19:36
2:13

20:10
3:19

19:43
2:16

20:00
1:56

22:10
2:29

23:31
2:17

22:35
1:53

16:48
1:48

11(112)

11(112)

15:47
0:40

18:53
1:02

17:00
0:40

19:05
0:45

11(112)

19:03
0:41

18:51
0:42

18:20
0:51

21:02
0:45

20:43
1:07

21:20
1:10

21:08
1:25

21:.01
1:.01

23:09
0:59

24:45
1:14

30:53
8:18

17:46
0:58

12(115) 13(126) 14(116)

12(115) 13(126) 14(116)

16:23 17:42 18:26
0:36 1:19 0:44

19:37 21:16 22:05
0:44 1:39 0:49

17:39 19:28  22:37
0:39 1:49 3:09

19:49 21:33 23:08
0:44 1:44 1:35

12(115) 13(126) 14(116)

19:49 21:50 22:43
0:46 2:01 0:53

19:29 21:35  22:26
0:38 2:06 0:51

19:02 21:14 23:09
0:42 2:12 1:55

21:44 23:46  24:36
0:42 2:02 0:50

21:39 23:28  24:22
0:56 1:49 0:54

22:01 23:39  24:52
0:41 1:38 1:13

22:13 23:52 24:46
1:05 1:39 0:54

21:51 24:00 2531
0:50 2:09 1:31

24:02 26:36 27:57
0:53 2:34 1:21

25:30 27:30 30:45
0:45 2:00 3:15

32:44 35:30 42:49
1:51 2:46 7:19

18:30 20:27  21:39
0:44 1:57 1:12
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PI tnr Name Zeit
D50 (6) 5,6 km 16 P
1(102) 2(123) 3(104) 4(105) 5(106) 6(108) 7(113) 8(114) 9(112) 10(115) 11(126) 12(118) 13(119) 14(120)
15(121) 16(199) Ziel
1 54 Ute Lucassen 29:09 0:57 2:48 7:21 9:31 9:46 12:54 16:07 17:54 19:31 20:24 22:19 23:29 24:39 26:48
ESV Dresden 0:57 1:51 4:33 2:10 0:15 3:08 3:13 1:47 1:37 0:53 1:55 1:10 1:10 2:09
28:09  28:54 29:09
1:21 0:45 0:15
2 2 Bianca Dahnn 29:35 0:47 2:36 7:36 9:44 10:05 13:51 16:20 18:21 20:07 21:06 22:54 23:37 26:19 27:18
MTK Bad Harzburg 0:47 1:49 5:00 2:08 0:21 3:46 2:29 2:01 1:46 0:59 1:48 0:43 2:42 0:59
28:38 29:20 29:35
1:20 0:42 0:15
3 42 Uta Spehr 30:12 1:33 3:15 8:09 10:08 10:25 13:59 16:30 18:03 20:06 20:55 24:03 25:32 26:41 27:45
TuS Karlsruhe-Rup 1:33 1:42 4:54 1:59 0:17 3:34 2:31 1:33 2:03 0:49 3:08 1:29 1:09 1:04
29:11 30:00 30:12
1:26 0:49 0:12
4 6 Heidi Baumbach 31:34 0:51 2:37 7:25 9:38 9:57 13:50 16:22 18:26 22:16 23:08 25:23 26:35 27:55 29:08
Eisleber RC Mansfel 0:51 1:46 4:48 2:13 0:19 3:53 2:32 2:04 3:50 0:52 2:15 1:12 1:20 1:13
30:39 31:23 31:34
1:31 0:44 0:11
5 72 Olga Sonnenberg 31:35 4:59 6:37 10:52 12:43 13:00 16:42 18:56 20:56 22:41 23:31 25:52 26:35 28:03 29:28
Osnabriicker TB 4:59 1:38 4:15 1:51 0:17 3:42 2:14 2:00 1:45 0:50 2:21 0:43 1:28 1:25
30:43 31:21 31:35
1:15 0:38 0:14
6 22 Edda Jahn 54:56 2:41 4:39 10:16 13:27 14:19 21:41 24:39 28:17 32:10 39:55  44:45 46:16 49:50 51:15
SV Sachsen 90 Wer 2:41 1:58 5:37 3:11 0:52 7:22 2:58 3:38 3:53 7:45 4:50 1:31 3:34 1:25
53:32 54:36 54:56 34:40
2:17 1:04 0:20 *113
H60 (14) 5,6 km 16 P
1(102) 2(123) 3(104) 4(105) 5(106) 6(108) 7(113) 8(114) 9(112) 10(115) 11(126) 12(118) 13(119) 14(120)
15(121) 16(199) Ziel
1 43 Jens Leibiger 21:08 0:40 2:09 5:49 7:18 7:31 10:06 12:05 13:13 14:37 15:39 17:11 17:46 18:35 19:16
Post SV Dresden 0:40 1:29 3:40 1:29 0:13 2:35 1:59 1:08 1:24 1:02 1:32 0:35 0:49 0:41
20:29  21:04 21:08
1:13 0:35 0:04
2 71 Sergej Sonnenberg 23:47 0:46 2:23 6:27 8:02 8:19 11:08 13:05 14:08 16:06 16:49 18:50 19:30 20:24 22:05
Osnabriicker TB 0:46 1:37 4:04 1:35 0:17 2:49 1:57 1:03 1:58 0:43 2:.01 0:40 0:54 1:41
23:05 23:40 23:47
1:00 0:35 0:07
3 9 Udo Sobczak 25:00 0:46 2:30 6:35 8:18 8:34 11:33 13:44 15:18 17:20 18:14 20:15 20:52 21:49 23:10
MTV Soltau 0:46 1:44 4:05 1:43 0:16 2:59 2:11 1:34 2:02 0:54 2:01 0:37 0:57 1:21
24:17 24:53 25:00
1:07 0:36 0:07
4 37 Dietmar Fremder 26:36 0:41 2:15 6:31 8:25 8:42 12:02 14:06 15:59 18:27 19:25 21:45 22:30 23:47 24:38
OL-Team Wehrsdorf 0:41 1:34 4:16 1:54 0:17 3:20 2:04 1:53 2:28 0:58 2:20 0:45 1:17 0:51
25:48 26:29 26:36
1:10 0:41 0:07
5 1 Olaf Schwenk 27:16 0:50 2:23 6:55 8:40 8:56 11:57 14:08 15:51 19:39 20:25 22:20 23:04 24:22 25:12
TSV Karlshorst 0:50 1:33 4:32 1:45 0:16 3:.01 2:11 1:43 3:48 0:46 1:55 0:44 1:18 0:50
26:22 27:04 27:16 18:36
1:10 0:42 0:12 *115
6 12 Steffen Breitwieser 27:33 1:32 3:14 7:26 9:05 9:19 12:27 16:13 18:32 20:10 20:53 23:.01 23:39 24:35 25:34
SV Wissenschaft Qu 1:32 1:42 4:12 1:39 0:14 3:08 3:46 2:19 1:38 0:43 2:08 0:38 0:56 0:59
26:47 27:25 27:33 14:10 15:00
1:13 0:38 0:08 *112 *115
7 91 Jan Thierfelder 29:08 0:48 2:26 6:49 8:46 9:05 12:20 14:43 17:52 20:51 21:55 24:03 24:45 25:53 27:00
OLV Weimar 0:48 1:38 4:23 1:57 0:19 3:15 2:23 3:09 2:59 1:04 2:08 0:42 1:08 1:07
28:20 28:56 29:08
1:20 0:36 0:12
8 57 Roberto Porstmann 29:15 0:47 2:27 6:44 8:42 8:57 12:01 14:06 15:51 22:01 22:41 24:15 24:54 26:06 27:00
ESV Dresden 0:47 1:40 4:17 1:58 0:15 3:04 2:05 1:45 6:10 0:40 1:34 0:39 1:12 0:54
28:15 29:06 29:15 17:58
1:15 0:51 0:09 *115
9 15 Ronald Brachmann 30:41 0:47 2:34 7:04 9:11 9:31 13:09 15:44 17:59 20:09 21:16 25:13 25:57 27:16 28:13
SV Wissenschaft Qu 0:47 1:47 4:30 2:07 0:20 3:38 2:35 2:15 2:10 1:07 3:57 0:44 1:19 0:57
29:35 30:23 30:41
1:22 0:48 0:18
10 7 Andreas Vaupel 31:10 2:09 3:45 7:55 10:04 10:20 13:19 15:30 19:37 21:12 24:08 26:07 27:11 28:15 29:16
Eisleber RC Mansfel 2:09 1:36 4:10 2:09 0:16 2:59 2:11 4:07 1:35 2:56 1:59 1:04 1:04 1:01
30:30 31:04 31:10
1:14 0:34 0:06
11 11 Arnd Stoeckel 32:37 1:00 3:35 8:50 10:57 11:34 15:13 17:40 19:41 23:01 23:49 26:15 27:40 29:13 30:17
USV Jena 1:00 2:35 5:15 2:07 0:37 3:39 2:27 2:01 3:20 0:48 2:26 1:25 1:33 1:04
31:38 32:22 32:37 10:22 21:50 28:14
1:21 0:44 0:15 *107 *115 *128
12 68 Andreas Muller 46:40 1:43 3:39 12:10 14:46 15:27 19:47 23:27 25:46 28:30 29:20 37:21 39:01 40:26 43:08
LSG Weiher 1:43 1:56 8:31 2:36 0:41 4:20 3:40 2:19 2:44 0:50 8:01 1:40 1:25 2:42
45:21 46:21 46:40
2:13 1:00 0:19
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PI tnr Name

H60 (14)

56 Ulrich Kretzschmar
ESV Dresden

25 Swen Vogel
SV Sachsen 90 Wer

D60 (1)

1 8 Antje Sobczak
MTV Soltau

H70 (1)

4 Wilf Holloway
MTK Bad Harzburg

Zeit

Fehlst

Fehlst

51:28

Fehlst

1(102)
15(121)

0:40
0:40
21:20
1:03
0:39
0:39
22:08
1:09

1(122)

4:11
4:11

1(122)

0:55
0:55

2(123)
16(199)

2:18
1:38
21:53
0:33
2:12
1:33
22:45
0:37

2(123)
5:07
0:56
0.00

*71

2(123)

2:26
1:31

5,6 km 16 P
3(104) 4(105) 5(106)
Ziel
6:27 8:04 8:21
4:09 1:37 0:17
22:02
0:09
6:28 8:42 8:58
4:16 2:14 0:16
22:52 8:12
0:07 *106
4,1 km 13P
3(104) 4(105) 5(114)
14:37 17:58  25:06
9:30 3:21 7:08
0.00 0.00 0.00
*41 *38 *48
4,1 km 13P
3(104) 4(105) 5(114)
7:46 9:51 15:38
5:20 2:05 5:47

(Forts.)
6(108)

11:.07
2:46

12:27
3:29

6(113)
28:17
3:11
0.00
*69

6(113)

17:28
1:50

7(113)

12:57
1:50

14:26
1:59

7(112)
30:37
2:20
0.00
*51

7(112)

20:45
3:17

8(114)

14:16
1:19

15:34
1:.08

8(117)
39:50
9:13
0.00
*56

8(117)

25:47
5:02

9(112) 10(115)

————— 15:23
1:07

----- 16:37
1:03

9(128) 10(119)
41:03 42:29
1:13 1:26
0.00 0.00
*32 *50
9(128) 10(119)
26:32 28:05
0:45 1:33

11(126) 12(118) 13(119) 14(120)
17:59 18:43 19:34 20:17
2:36 0:44 0:51 0:43
18:25 19:25 20:23 20:59
1:48 1:00 0:58 0:36
11(125) 12(121) 13(199) Ziel
45:07 45:49 50:06  51:28
2:38 0:42 4:17 1:22
11(125) 12(121) 13(199) Ziel
----- 30:09 30:54 31:07
2:04 0:45 0:13



